

Deviz local de resurse

Lucrari de reparatie a incaperii pentru PTI

Valoarea de deviz 96.331,51 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	10,5972	58,00	614,637
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	39,7395	58,00	2.304,891
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	120,9411	58,00	7.014,584
4.	7123010010200	Betonist	h-om	8,3470	58,00	484,126
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	0,4617	58,00	26,779
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	116,8920	58,00	6.779,736
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	64,2792	58,00	3.728,195
8.	7212030022700	Sudor	h-om	0,3249	58,00	18,844
9.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	21,0980	58,00	1.223,684
10.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	6,0534	58,00	351,097
11.	7422010060100	Timplar	h-om	6,0970	58,00	353,626
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	46,4790	58,00	2.695,782
Total manopera						25.595,95

Materiale:

1.	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,7450	465,00	346,425
2.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0320	420,00	13,440
3.	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,8110	420,00	340,620
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	5,2680	19,00	100,092
5.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	946,4000	0,30	283,920
6.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	57,5400	2,20	126,588
7.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	31,6560	28,40	899,029
8.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	42,1440	39,80	1.677,331
9.	24302261000001	Fuga	kg	14,1960	37,50	532,351
10.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	1,1970	168,00	201,096
11.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	307,7848	3,80	1.169,582
12.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	42,5880	3,40	144,799
13.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	6,3216	4,60	29,079
14.	2653102100831	Amestec uscat	kg	630,5334	4,60	2.900,453
15.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	93,1583	8,80	819,792
16.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	48,7396	273,00	13.305,910
17.	2664102102010	Mortar ciment 100-T	m3	0,5732	1.680,00	962,976
18.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	191,6460	6,90	1.322,358
19.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	53,5350	15,00	803,025
20.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	9,4941	8,00	75,953
21.	2710403641867	Tabla zincata 0,4 OL32-ln	kg	28,7700	94,50	2.718,765
22.	2743123549025	Coltar aluminiu	m	24,6225	7,40	182,206
23.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,8631	120,00	103,572
24.	2812106306000	Usi metalice gata confectionate din profiluri de	m2	1,7100	2.980,00	5.095,800

		otel				
25.	2873145886851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	0,8631	35,00	30,209
26.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,2394	54,00	12,928
27.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	140,7000	0,15	21,105
28.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4788	0,00	0,000
29.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	5,4762	0,00	0,000
30.	4100126202818	Apa	m3	0,0884	0,00	0,000
31.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	10,5520	15,00	158,279
		Total materiale de constructii				34.377,69

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0342	470,00	16,074
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	130,00	10,400
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,8831	130,00	114,803
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	9,7155	130,00	1.263,015
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2,1298	115,00	244,927
6.	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,3413	115,00	39,249
7.	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,6300	84,00	52,920
8.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1575	470,00	74,025
9.	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	2,7400	190,00	520,600
		Total utilaje de constructii				2.336,00

Total	Lei	62.309,64
Asigurarea sociala	24 %	6.143,03
Cheltuieli de transport	5 %	1.718,88
Total		70.171,55
Cheltuieli de regie	10 %	7.017,16
Total		77.188,71
Beneficiu de deviz	4 %	3.087,55
Total		80.276,26
TVA	20 %	16.055,25

Total deviz:

96.331,51

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)